38Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.563

entre os partícipes visando o desenvolvimento da Rede Nacional
para Simplificação do Registro e da Legalização de Empresas e
Negócios - REDESIM no Município de Cachoeira Alta - GO.
DO PRAZO E VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos a partir de sua publicação
no Diário Oficial do Estado de Goiás.
SIGNATÁRIOS: Euclides Barbo Siqueira pela JUCEG, e Rodrigo
Miranda Mendonça pelo Município de Cachoeira Alta - GO.
DATA DA ASSINATURA: Goiânia - GO, 28 de maio de 2021.

Fábio André Evaristo dos Santos
Portaria nº 336/2019 - JUCEG

<#ABC#234979#38#278299/>

Protocolo 234979
<#ABC#234962#38#278280>

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
004/2017

PROCESSO Nº: 201700024001493
CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS -
JUCEG, CNPJ nº 02.088.698/0001-74.
CONTRATADO: AMATEC AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS
LTDA - EPP, CNPJ nº 08.654.086/0001-88.
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: De 08/06/2021 a 07/06/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.3362.04.122.4200.4243.03.
VALOR TOTAL: R$ 33.240,00 (trinta e três mil e duzentos e
quarenta reais).
NOTA DE EMPENHO: Nota de Empenho de nº 2021.3362.007.00087,
no valor de R$ 8.589,41 (oito mil e quinhentos e oitenta e nove
reais e quarenta e um centavos) e Nota de Empenho de nº
2021.3362.007.00088, no valor de R$ 14.100,59 (quatorze mil e cem
reais e cinquenta e nove centavos), ambas emitidas em 21/05/2021,
para o presente exercício e o restante para o exercício subsequente.

Carlos Henrique Carrilho de Castro
Comissão de Licitação

<#ABC#234962#38#278280/>

Protocolo 234962
<#ABC#234963#38#278281>

Sistema Eletrônico de Administração de Compras

TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  002/2021

Aos 27 dias de maio de 2021, após analisados os atos referentes ao
PREGÃO ELETRÔNICO - Oferta de compra nº 48367, o presidente
adjudica aos licitantes abaixo relacionados os respectivos itens,
conforme indicado no quadro “Resultado da Adjudicação”.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item nº: 1
Produto/Serviço: GARANTIA E SUPORTE TÉCNICO
Situação: ADJUDICADO
Adjudicado à empresa: 24.935.454/0001-12 - TELLUS
INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
Valor Total: R$ 177.700,00
Item nº: 2
Produto/Serviço: SERVIÇO DE ANALISE DE SUPORTE -
BANCO DE DADOS
Situação: ADJUDICADO
Adjudicado à empresa: 19.309.200/0001-59 - CORE
TECNOLOGIA EIRELI
Valor Total: R$ 314.499,00

__________________________________
Euclides Barbo Siqueira

Presidente - JUCEG

Emitido em: 27/05/2021  15:22:31
<#ABC#234963#38#278281/>

Protocolo 234963

<#ABC#235016#38#278337>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°
002/2021

Às 15:19 horas do dia 27 de maio de 2021, após constatada a
adjudicação dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Junta Comercial do Estado de Goiás, homologa a adjudicação
referente ao Processo 202100024000454, Pregão 002/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº: 1
Produto/serviço: GARANTIA E SUPORTE TÉCNICO.
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 24.935.454/0001-12 - TELLUS
INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA.
Valor unitário: R$ 177.700,00     Valor total: R$ 177.700,00

Item nº: 2
Produto/serviço: SERVIÇO  DE ANÁLISE DE SUPORTE -
BANCO DE DADOS.
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 24.935.454/0001-12 - CORE
TECNOLOGIA EIRELI.
Valor unitário: R$ 314.499,00     Valor total: R$ 314.499,00.

<#ABC#235016#38#278337/>

Protocolo 235016

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#234904#38#278218>

EXTRATO DAS ATAS Nº 001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021

PROCESSO Nº: 202000020014494. VALIDADE: 12 (DOZE)
MESES. OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de
materiais de segurança e proteção em atendimento às necessidades
dos Câmpus, Unidades Universitárias e Administração Central da
Universidade Estadual de Goiás.
ATA N° 001/2021 - A - FORNECEDOR/ITENS: GESY SARAIVA DE
GOIÁS - CNPJ: 34.533.426/0001-22. Itens: 1, 7, 11 a 14. VALOR:
R$ 610.606,40 (seiscentos e dez mil, seiscentos e seis reais e
quarenta centavos).
ATA N° 001/2021 - B - FORNECEDOR/ITENS: NOROESTE
COMÉRCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ:
05.958.184/0001-10. Itens: 2 e 8. VALOR: R$ 39.694,20 (trinta e
nove mil, seiscentos e noventa e quatro reais e vinte centavos).
ATA N° 001/2021 - C - FORNECEDOR/ITENS: COMERCIAL
MONTEIRO EIRELI - CNPJ: 24.240.240/0001-21. Itens: 3 e 15.
VALOR: R$ 23.746,40 (vinte e três mil, setecentos e quarenta e seis
reais e quarenta centavos).
ATA N° 001/2021 - D - FORNECEDOR/ITENS: SUPORTE
COMERCIAL ATACADISTA EIRELI - EPP - CNPJ: 10.907.265/0001-
21. Itens: 4, 5 e 16. VALOR: R$ 40.034,91 (quarenta mil, trinta e
quatro reais e noventa e um centavos).
ATA N° 001/2021 - E - FORNECEDOR/ITEM: A F R DISTRIBUI-
DORA DE PRODUTOS LTDA - CNPJ: 34.813.172/0001-04. Item: 6.
VALOR: R$ 35.200,96 (trinta e cinco mil, e duzentos reais e noventa
e seis centavos).
ATA N° 001/2021 - F - FORNECEDOR/ITENS: COMERCIAL DE
DESCARTÁVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ:
10.943.564/0001-11. Itens: 9, 10 e 17. VALOR: R$ 23.000,50 (vinte
e três mil reais e cinquenta centavos).
GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
GOIÁS, 28 de maio de 2021.

Prof. Dr. VALTER GOMES CAMPOS
Reitor da Universidade Estadual de Goiás

<#ABC#234904#38#278218/>

Protocolo 234904

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: dafb83db